N
POTOSI L’
sin limites )>*\ ‘ e

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1o. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

(en pesos)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones / Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

SubEjercicio (e)

Poder Ejecutivo

3,557,579,961.00

437,039,826.43

3,994,619,787.43

2,391,931,443.31

2,066,771,195.91

1,602,688,344.12

Administracién Publica Descentralizada

3,557,579,961.00

437,039,826.43

3,994,619,787.43

2,391,931,443.31

2,066,771,195.91

1,602,688,344.12

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organos Autonomos

Total de Egresos

3,557,579,961.00

437,039,826.43

3,994,619,787.43

2,391,931,443.31

2,066,771,195.91

1,602,688,344.12

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de los Servicios de Salud de San Luis Potosi.

Nota: Estado Presupuestal Preeliminar del Sistema de Armonizacion Contable Opergob al 30 de septiembre del 2025.

ldel



