

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSÍ ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL 10. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 (en pesos)

Concepto (c)		Egresos					
		Aprobado (d)	Ampliaciones / Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	SubEjercicio (e)
	Poder Ejecutivo	3,557,579,961.00	437,039,826.43	3,994,619,787.43	2,391,931,443.31	2,066,771,195.91	1,602,688,344.12
	Administración Pública Descentralizada	3,557,579,961.00	437,039,826.43	3,994,619,787.43	2,391,931,443.31	2,066,771,195.91	1,602,688,344.12
	Poder Legislativo						
	Poder Judicial						
	Órganos Autonomos						
Total de Egresos		3,557,579,961.00	437,039,826.43	3,994,619,787.43	2,391,931,443.31	2,066,771,195.91	1,602,688,344.12

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de los Servicios de Salud de San Luis Potosí.

Nota: Estado Presupuestal Preeliminar del Sistema de Armonización Contable Opergob al 30 de septiembre del 2025.